frumenti, duos capones et unam gaUinam hec enim omnia annuatim
t'eddere debent pro terra, una condamina in Baiana et una pecia terre
subtus domum Pétri de Vianeis et due pede in pradaiumin dominio.
Ilec autem omnia facta sunt anno ab Incarnatione Domini millesimo
centesimo sexagesimo tertio, in presentia jam dicti episcopi, quipre-
sentem cartam proprio sigillo fecit muniri et tutelam et dctfentionem,
rogatu domini Raimundi, Leoncellensibus promisit. Postca vero
idem Guenisius, predicto abhatoet Raimundopatre monentibus, ite-
rato hoc donum in manu abbatis laudavitet, sub eo sacramentoMet
quod superius legitur fecisse, in tnanu episcopi de tenore doni eo
modo quo supra spopondit, in presentia Ademari sacriste Sancti Run
et Guilhelmi de Ornaceo. Interim, post duos annos veniens predic-
tas Guenisius apud Leoncellum, presentibus fratribus tam monachis
quam conversis, testamentumpatrissui tam presentibusquam faturis
successoribusBéate Marie Leoncelli inibi conftrmavit et laudavit et
super altare se observatarum secundo promisit; verum etiam fratres
Leoncelli dederunt ei ducentos solidos Viennensis monetc, ut majori
devotione auxilium et denensionem eis super hac ro administraret.
Sciendum vero quod, de predicta donatione Raimundi Castri Novi
Leoncellensibus facta, quandam condaminam que vocatur de Bruallas
sanctimoniales de Comertio~ tenebant, nomine cujusdam matrone
que dicebatur Berlos, sororis prefati Raimundi, pro qua Raimundas
votuitetjuMit ut sanctimoniaIesitaberentdesubstantiaLeonceUen-
tium centum triginta solidos et quandiu viveret predicta Berlous pro
necessariis viginu, slcque in pace ab eis est remissa et in capitulo
Comertii sine ~a retentione et contradictionefratribusLeoncelli tra-
dita, presenteHagone abbate et Guiibehno de Ornaceu. Hocidem lau-
davit Guenisius, ft habuit exindepullum equinum pro sexaginta soli-
disViennensismonete; testes qui supra et Petrus bavio Guenisii.
Donaveratautem dominus Raimundus, tongo temporeprius, predicte
domui LeonceUi, Dei amore et peccatorumsuorum remissione, aliam
condaminamin ipso territorio de Aleissais,juxta viam que vocatur do
Toralis, pro cajas taude habuit sepedictus Guenisiusquinquaginta
soUdos; testes sunt Bumo abbate, Vuilheuno de Ornaceu, Falco de
Rochefort,Asseleus monachus etGiraudusmonachus.

(') L'ongina!, coté Ee. 9~8 (Invent. A AMtntm. doat'ReumtMt~de
Castro ~OM, qui dedit otOM<M<e<to~MtKeHt et priori Si feKctt eetMtM
tMO<peretp<( <? Alexiana, et demum Hugo abbas et prior S' PMtûMt di-
ftMOttCMdemi ~nmf.) et CCCCXVI~o. B). semble perdu. Le texte enMtMprodott d.-prèit le cahier Dm (copies de titres du Cotnierj.
p. 138-43.